
Zarządzenie Nr 362/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Myszyńcu 

 

Na podstawie art. 4¹ ust.3 ustawy z dnia 26  października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm. ) oraz art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z  2022 r. poz. 559 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1. Julita Dawid               - Przewodnicząca 

2. Sylwia Bakuła                           - Z-ca Przewodniczącej 

3. Lucyna Maria Zalewska            - członek 

4. Mariusz Ślubecki                       - członek 

5. Elżbieta Sokołowska                 - członek 

6. Janina Antoczenko-Ropiak      - członek 

7. Krzysztof Nicewicz               - członek 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 233/21 Burmistrz Myszyńca dnia 30 czerwca 2021 r.  w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                   Burmistrz Myszyńca 

                                                                                                                /-/ Elżbieta Abramczyk 

 

 


